PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 07.03.2013                                                                                                       № 9-р
поселок Братский
О проведении сплошной перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
(в улучшении жилищных условий)

На основании статьи 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря       2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановления главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий»:

 1.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района В.И.Лесной провести с 15 марта 2013 года по    15 марта 2014 года сплошную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкий район

  Т.П.Шпилько
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Братского сельского поселения Тихорецкий  район

от _____________№________

«О проведении перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

(в улучшении жилищных условий)»